PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  19.01.2015 № 8
г. Ельня
О внесении изменений в муниципальную программу «Организация деятельности муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений образования и других учреждений Ельнинского района Смоленской области на 2014-2016 годы»
Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в муниципальную программу «Организация деятельности муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений образования и других учреждений Ельнинского района Смоленской области на 2014-2016 годы» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 19.09.2013 № 636, от 06.12.2013 № 740) следующее изменение:

1.1. В паспорте программы позицию «Объёмы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» изложить в следующей редакции:

	Объёмы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)
	Общий объем финансирования Программы составляет 12583,9 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 – 2852,0 тыс. руб.

2015 – 3193,1 тыс. руб.

2016 – 3213,5 тыс. руб.

2017 – 3325,3 тыс. руб.

2018 – тыс. руб.

2019 – тыс. руб.

2020 – тыс. руб.

1.2. Раздел 3 «Обоснование ресурсного обеспечения программы» изложить в следующей редакции:

«Мероприятия Программы реализуются за счет средств местного
бюджета.

На реализацию Программы необходимо 12583,9 тыс. рублей, из них:

- средства местного бюджета – 12583,9 тыс. рублей, из них по годам:

2014 – 2852,0 тыс. руб.

2015 – 3193,1 тыс. руб.

2016 – 3213,5 тыс. руб.

2017 – 3325,3 тыс. руб.

2018 – тыс. руб.

2019 – тыс. руб.

2020 – тыс. руб.».

1.3. В приложении № 3 «План реализации муниципальной программы «Организация деятельности муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений образования и других учреждений Ельнинского района Смоленской области на 2014-2016 годы» в подразделе 2.8. раздела 2 «Основные мероприятия муниципальной программы» «приобретение услуг по укреплению материально-технической базы» цифру «70.5» заменить на цифру «115,5».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области М.А. Пысина.

Глава Администрации муниципального
образования «Ельнинский район»

Смоленской области

   Н.Д. Мищенков